[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 03/2018 – EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO 08/2018
GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN, Prefeito Municipal de Alegria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado preliminar da classificação dos candidatos no processo Seletivo Simplificado nº 08/2018 para contratação de um Enfermeiro por prazo determinado.  A Comissão após análise das questões da prova, conforme consta na ata de realização da prova objetiva do dia 25 de junho de 2018, decidiram anular as questões de número 02 e 06, por conter erro na formulação das questões, desta forma estas duas questões serão consideradas como acertadas para todos os candidatos. Feita a correção da prova e a análise dos currículos chegou-se a seguinte classificação:  1º) Inscrição de nº 002 – Marcelo Luis Immich, nota da prova 52,5, currículo 10,0, total 62,5; 2º) Inscrição 003) Roselaine Liczbinski, nota da prova 52,5, currículo 0,0 total 52,5: 3º) Inscrição nº 007) Deividi Eduardo Rodrigues, nota da prova 49,0, currículo 2,0, total 51,00; 4º) Inscrição de nº 001 – Marcieli Budel Reidel, nota da prova 49,0, currículo 0,0, total 49,0: 5º) Inscrição de nº 005 – Cassia Verônica de Oliveira, nota da prova 31,5, currículo 15,0, total 46,50; 6º) Inscrição de nº 004) Maiara Roberta Pires de Oliveira, nota da prova 24,5, currículo 10,0, total 34,5; 7º) Inscrição de nº 006) Luciana Correa de Moura, nota da prova 31,5, currículo 0,0, total 31,5. Gabinete do Prefeito Municipal de Alegria, 27 de Junho de 2018. Gustavo Teixeira Bigolin Prefeito Municipal de Alegria - RS
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS